

Piese de schimb

I.D.: 82931680

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 962,32 RON - 962,32 RON

Descriere: Piese de schimb: D1481 STIFT 5X40 - 2 buc (0.53 ron fara TVA*2 buc = 1.06 Ron fara TVA) INEL GHIDARE 65X70X6.8 K68 POM - 6 buc (12.63 ron fara TVA*6 buc = 75.78 Ron fara TVA) INEL O 3-65 - 3 buc (2.58 ron fara TVA*3 buc = 7.74 Ron fara TVA) INEL RACLOR 40X48X4/7 DH4 PU - 2 buc (10.11 ron fara TVA*2 buc = 20.22 Ron fara TVA) ETANSARE TIJA 40X50X7.3/8.3 K31 - 2 buc (31.08 ron fara TVA*2 buc = 62.16 Ron fara TVA) ETANSARE PISTON 70X54.5X6.3 K17 BR/PTFE+ O RING NBR - 4 buc (75.80 ron fara TVA*4 buc = 303.20 Ron fara TVA) CLESTE MANSETE M SEAL TWISTOR- 1 buc (100.84 ron fara TVA*1 buc = 100.84 Ron fara TVA) ETANSARE PISTON 80X64.5X6.3 K49 PU+NBR -1 buc (45.48 ron fara TVA*1 buc = 45.48 Ron fara TVA) ETANSARE TIJA 50X65X12 UN PU -1 buc (21.42 ron fara TVA*1 buc = 21.42 Ron fara TVA) INEL RACLOR 50X58X5/7 K27 (DH3) PU -1 buc (24.66 ron fara TVA*1 buc = 24.66 Ron fara TVA) INEL O 3-50 -1 buc (2.02 ron fara TVA*1 buc = 2.02 Ron fara TVA) INEL O 5-71 - 1 buc (5.05 ron fara TVA*1 buc = 5.05 Ron fara TVA) INEL GHIDARE 75X80X9.7 K68 POM - 2 buc (15.16 ron fara TVA*2 buc = 30.32 Ron fara TVA) INEL GHIDARE 64X70X12.5 K68 POM - 2 buc (11.62 ron fara TVA*2 buc = 23.24 Ron fara TVA) ETANSARE PISTON 70X59X4.2 K17 PU+ORING -2 buc (57.60 ron fara TVA*1 buc =57.60 Ron fara TVA) INEL O 3.53-65.09 -2 buc (9.15 ron fara TVA*2 buc = 18.30 Ron fara TVA) INEL O 2-40 - 3 buc (1.52 ron fara TVA*3 buc = 4.56 Ron fara TVA) INEL RACLOR 40X48X5/6.5 DH PU - 2 buc (11.12 ron fara TVA*2 buc = 22.24 Ron fara TV
